
Dz.U./S S96
19/05/2021
250482-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:250482-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2021/S 096-250482

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska Wydział Geodezji i Kartografii
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250005834
Adres pocztowy: pl. Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Czajka
E-mail: zp.gik@pw.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Akademicka uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa Licencji serwerowych systemów operacyjnych wraz z licencjami dostępowymi na potrzeby projektu 
CENAGIS
Numer referencyjny: ZP/GiK/05/2021/CENAGIS

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zp.gik@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S96
19/05/2021
250482-2021-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa licencji oprogramowania serwerowych systemów operacyjnych wraz 
z licencjami dostępowymi, na potrzeby uruchomienia środowisk serwerowych projektu CENAGIS zgodnych 
z minimalnymi wymaganiami Zamawiającego zawartymi w opisie przedmiotu zamówienia (dalej PZ). Opis 
przedmiotu zamówienia zawiera tom III SWZ.
Zadanie, będące przedmiotem zamówienia, jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej I „Wykorzystanie działalności badawczo-rozwojowej w 
gospodarce” Działania 1.1. „Działalność badawczo-rozwojowa jednostek naukowych” Regionalnego programu 
operacyjnego województwa mazowieckiego na lata 2014–2020 w ramach realizacji projektu pt. „Centrum 
Naukowych Analiz Geoprzestrzennych, Obliczeń Satelitarnych wraz z laboratoriami testowania/certyfikacji 
produktów geomatycznych (CENAGIS)” – umowa RPMA.01.01.00-14-9871/17 z dnia 11 grudnia 2018
Dalej za SWZ - OPZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48620000 Systemy operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Rodzaj i liczba licencji
3) Zamawiający wymaga dostarczenia poniższych licencji:
a) licencje systemu operacyjnego do obsługi data center zbudowanego z 17 fizycznych serwerów 
wyposażonych w 32 rdzenie obliczeniowe każdy. Pod pojęciem licencji systemu operacyjnego do obsługi data 
center Zamawiający rozumie licencję pozwalającą na uruchomienie nieograniczonej liczby maszyn wirtualnych 
na fizycznym serwerze;
b) licencje dostępowe umożliwiające jednoczesne wykorzystanie wszystkich instancji systemu operacyjnego 
wyspecyfikowanego w pkt 3a) przez co najmniej 500 wewnętrznych (nazwanych) użytkowników;
c) licencje dostępowe umożliwiające jednoczesne wykorzystanie systemu operacyjnego wyspecyfikowanego w 
pkt 3a) zainstalowanego na 3 z 17 fizycznych serwerach wyposażonych w 32 rdzenie obliczeniowe każdy, przez 
nieograniczoną liczbę zewnętrznych użytkowników;
d) licencje zdalnego dostępu do powłoki graficznej serwera umożliwiające jednoczesne wykorzystanie 
wszystkich instancji systemu operacyjnego wyspecyfikowanego w pkt 3a) przez co najmniej 200 wewnętrznych 
(nazwanych) użytkowników.
Wymagania ogólne
6) dostarczone oprogramowanie ma zapewnić funkcjonalność typową dla informatycznych systemów 
operacyjnych umożliwiającą m.in. uruchamianie dowolnych rodzajów oprogramowania aplikacyjnego i 
narzędziowego, możliwość pracy w chmurze hybrydowej, zapewnienie wirtualizacji, zarządzanie klastrami 

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S96
19/05/2021
250482-2021-PL

3 / 6

i hiperkonwergentną infrastrukturą komputerową, obsługę technologii konteneryzacji, zapewnienie 
bezpieczeństwa dostępu, tworzenie kopii zapasowych, zarządzanie użytkownikami;
7) dostarczone oprogramowanie z założenia ma stanowić alternatywę dla systemów operacyjnych z rodziny 
Linux, tak aby Zamawiający mógł oferować swoim użytkownikom różne rozwiązania technologiczne i prowadzić 
badania porównawcze systemów;
8) licencje muszą pozwalać na uruchamianie i w pełni efektywne działanie posiadanych przez Zamawiającego 
pakietów oprogramowania firmy Hexagon tj. M. App. Studio Bundle, Geomedia Professional, ERDAS Imagine, 
ERDAS Apollo, Intergraph Geospatial Server Professional, Luciad RIA stanowiących integralny element 
infrastruktury informatycznej CENAGIS (wchodzących w skład ekosystemu informatycznego CENAGIS);
9) licencje muszą pozwalać na uruchamianie i w pełni efektywne działanie posiadanych przez Zamawiającego 
pakietów biurowych i aplikacji pracy zespołowej w rozwiązaniach chmurowych firmy Microsoft.
Wymagania szczegółowe
10) Oferowane licencje oprogramowania serwerowego i licencje dostępowe muszą spełniać łącznie poniższe 
wymagania:
a) licencje serwerowe i dostępowe muszą w pełni pokrywać infrastrukturę serwerową Zamawiającego w skład 
której wchodzi: 17 fizycznych serwerów 2-procesorowych, zawierających łącznie 544 rdzeni procesorów;
b) licencje serwerowe muszą pozwalać na uruchomienie dowolnej liczbie instancji maszyn wirtualnych pkt a);
c) licencje muszą pozwalać na swobodne przenoszenie instancji maszyn wirtualnych w ramach infrastruktury 
serwerowej pkt a);
d) licencje dostępowe do serwera muszą pozwalać na jednoczesne korzystanie przez 500 nazwanych 
użytkowników z nieograniczonej liczby instancji maszyn wirtualnych z zainstalowanym systemem operacyjnym, 
w ramach infrastruktury serwerowej pkt a);
e) licencje serwerowe muszą uprawniać Zamawiającego do instalacji najnowszej wersji oprogramowania 
serwerowego, dostępnej na dzień złożenia oferty;
f) licencje serwerowe muszą uwzględniać prawo do bezpłatnej instalacji udostępnianych przez producenta 
oprogramowania uaktualnień i poprawek krytycznych oraz opcjonalnych, dla wersji oprogramowania określonej 
w pkt e);
g) licencje powinny zapewniać możliwość użycia wcześniejszej wersji oprogramowania i korzystania z 
kopii zamiennych (możliwość kopiowania oprogramowania na wiele urządzeń przy wykorzystaniu jednego 
standardowego obrazu uzyskanego z nośników dostępnych w programach licencji zbiorowych)(.....)
Dostawa jednorazowa do 7 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 7
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S96
19/05/2021
250482-2021-PL

4 / 6

Umowa nr RPMA.01.01.00-14-9871/17 z dnia 11 grudnia 2018 Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego 
w ramach osi priorytetowej I „Wykorzystanie działalności badawczo-rozwojowej w gospodarce” działania 1.1. 
„Działalność badawczo-rozwojowa jednostek naukowych” Regionalnego programu operacyjnego województwa 
mazowieckiego na lata 2014–2020 RPMA.01.01.00-14-9871/17.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
4. Zamawiający stosuje warunki udziału w postępowaniu:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia żadnych warunków w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający nie stawia żadnych warunków w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określają proponowane postanowienia umowy (PPU) – tom IV SWZ.
Warunki płatności: Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy obejmuje wszelkie koszty i ryzyka jakie 
poniesie Wykonawca w związku z realizacją przedmiotu umowy.
3. Warunki płatności:
1) Zamawiający dokona płatności wynikających z ust. 1 przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 
wskazany na Fakturze VAT w terminie 30 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury przez 
Wykonawcę.
4. Za datę płatności przyjmuje się datę złożenia polecenia przelewu w banku Zamawiającego.
5. W przypadku nieterminowej zapłaty faktury Wykonawcy przysługuje prawo naliczania ustawowych odsetek za 
opóźnienie.
W przypadku powierzenia przez Wykonawcę realizacji części przedmiotu umowy Podwykonawcy, Wykonawca 
jest zobowiązany do dokonania we własnym zakresie zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy z 
zachowaniem terminów płatności określonych w umowie z Podwykonawcą.
Dalej za SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S96
19/05/2021
250482-2021-PL

5 / 6

Data: 14/06/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 11/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 14/06/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nie jest jawne dla przedstawicieli Wykonawców.
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy elektronicznej: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Osoby upoważnione: Beata Czajka, Agnieszka Rzepkowska.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S96
19/05/2021
250482-2021-PL

6 / 6

Odwołanie wnosi się:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 10 dni – 
jeżeli zostały przesłane w inny sposób;
b) w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, gdy 
przedmiotem odwołania jest treść ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia treść 
dokumentów zamówienia;
c) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia jeżeli odwołanie dotyczy czynności 
innych niż określone powyżej w lit. a) i b).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwołacza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/05/2021

19/05/2021 S96
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


